
±0,00

-0,35

-0,145

+0,030

+0,025

±0,00

-0,35

-0,17

+0,030
+0,033

kostka brukowa betonowa

podsypka piaskowa stabilizowana cementem 1:4

warstwa podbudowy z kruszywa łamanego

stabilizowanego mechanicznie lub tłucznia

kamiennego 0-31,5 mm

grunt rodzimy

6cm

4cm

10cm

obrzeże betonowe 6x25cmx100cm

ława betonowa C12/15

obrzeże betonowe 6x25cmx100cm

ława betonowa C12/15

warstwa ścieralna z asfaltu AC8S 50/70

warstwa podbudowy z kruszywa łamanego

stabilizowanego mechanicznie lub tłucznia

kamiennego 0-31,5 mm

grunt rodzimy

4cm

13cm

Nawierzchnia asfaltowa

boiska

Nawierzchnia chodników

z kostki betonowej
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Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w ramach zadania pn. 

„Rewitalizacja zdegradowanego obszaru poprzez 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pęchowie”

Nawierzchnie  - przekroje


	Sheets and Views
	Model


